



केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 हरनी रोड ,वड़ोदरा - 390022

KENDRIYA VIDYALAYA No.1 HARNI ROAD, VADODARA - 390022

(An Autonomous body under Ministry of Education, GOI)

दूरभाष/ Telephone : 0265-2482021, 2482438
ई-मेल/E-Mail : kv1brd@yahoo.co.in

वेबसाइट/Website: <https://no1baroda.kvs.ac.in>
के.वि. कोड /KV Code : 1007

मूल नं./ CBSE: 14096

संबद्धता नं. / CBSE: - 400004

U-DISE No:- 24191304206

No. F.CONT TR./2024-25/KV1BRD/

Date:- 05.10.2024

केन्द्रीय विद्यालय क्र 1. वड़ोदरा / KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 BARODA

साक्षात्कार / Walk in Interview

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए पूर्णतया अस्थाई एवं अंशकालीन आधार पर नियुक्ति के लिए शिक्षकों; प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (कला) एवं विशेष शिक्षक का पैनल तैयार करने हेतु दिनांक **07.10.2024** (सोमवार) को विद्यालय प्रांगण में साक्षात्कार का आयोजन किया जायेगा | योग्य एवं इच्छुक उम्मीदवार दिनांक 07.10.2024 को सुबह **09:00 बजे** तक विद्यालय में अपनी उपस्थिति दें | पदों का विवरण, आवश्यक दस्तावेज तथा वांछित योग्यता हेतु विद्यालय की वेबसाइट www.no1baroda.kvs.ac.in देखें |

Walk in interview will be conducted on **07.10.2024** (Monday) in the Vidyalaya premises for preparing a panel of teachers TGT (Art Education) and Special Educator for the session 2024-25 for appointment on purely part time contractual basis. Eligible and interested candidates may present in the Vidyalaya on the date mentioned above before **09:00 AM**. For details of posts, essential documents, eligibility criteria, please visit the Vidyalaya website www.no1baroda.kvs.ac.in.


एल आर थाकुर
प्राचार्य

प्राचार्य / PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय
KENDRIYA VIDYALAYA
हरनी रोड / HARNI ROAD
वड़ोदरा / BARODA